
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.2.5.2013
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie uchylenia Uchwały nr OG-BR.0007.11.75.2012 Rady Gminy Gaszowice z dnia 20 grudnia 2012 r. 
w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Gaszowice uprawnień w zakresie sposobu ustalania cen i opłat za 

korzystanie z sal gimnastycznych, sal lekcyjnych, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
w jednostkach oświatowych Gminy Gaszowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j.Dz.U. 
z 2011r. Nr 45, poz. 236) 

Na wniosek Wójta Gminy 
Rada Gminy Gaszowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr OG-BR.0007.11.75.2012 Rady Gminy Gaszowice z dnia 20 grudnia 2012 r. 
w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Gaszowice uprawnień w zakresie sposobu ustalania cen i opłat za 
korzystanie z sal gimnastycznych, sal lekcyjnych, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w jednostkach 
oświatowych Gminy Gaszowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikuje 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Id: 534034C5-4054-4400-A490-363A2A177786. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




